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Tiden går så alt for fort og høsten er i gang for alvor. Heldigvis har snøen uteblitt 
foreløpig, og det er fullt mulig å fiske fra land enda.  
 
Jeg regner med at rakfisken nå ligger og godgjør seg i butten sin og bare venter på å bli 
fortært i desember. Husk rakfiskaften på huset den 10.12.05. 
 
For dere som lengter tilbake til Råen gård kan jeg meddele at leiekontrakten for juli 2006 
er i orden. Noe høyere pris enn i år, men det skal fortsatt være billig for våre 
medlemmer.  
Vi har også fått tilbud i juli måned 06 til dere som heller vil benytte hytta på fjellet 
isteden for å ligge på Råen. Leien er kr.1000 pr uke med sengeplass til 6. De som er 
interessert må gi meg beskjed i løpet av mai 06 hvilken uke de ønsker. 
 
Arbeidsstyret har også fått tilbud om hyttetomt på ca ett mål på Eggedalsfjellet. Tomten 
ligger ved nordenden av Steinbutjern, og det er ca 20 min gangavstand fra 
parkeringsplassen. Styret fant at dette ikke var av interesse for foreningen, men dersom 
det skulle være av interesse for noen av medlemmene kan de ringe Finn Ramstad tlf. 
66790115. 
 
Dramstadbukta har medført et enormt merarbeid for arbeidsstyret, og da særlig 
sekretæren som har stått for all korrespondansen, noe som har medført at han har blitt 
langtidssykmeldt. Han skal opereres i handleddene, noe som medfører at vi trenger hjelp 
til skrivearbeidet foreløpig. 
 
Petter Øijord og Borgar Pedersen hadde møte med den nye miljøvernministeren den 
07.11.05 noe som førte til at SFT har blitt pålagt å se på dumpingen på nytt, da det ikke 
er tatt hensyn til at Svelvikstrømmen blir dypere. 
For mer informasjon se vebbsidene. 
 
Den 11.11.05 var også Petter og Borgar med NIVA på miljøtokt i Drammensfjorden, hvor 
det ble tatt prøver ned til 90 meters dyp. Jeg vil i denne anledning takke Drammen 
Havnevesen for at de stilte båt med mannskap til vår disposisjon gratis for denne 
prøvetakingen, uten deres hjelp hadde dette ikke vært mulig. Her blir det spennende å se 
resultatene av disse målingene. Resultatet kommer om ca. en måned. 
 
Mange års møter og arbeid mot kommunen om å få tilbakeført natur stien igjen på 
Sølfastøya ser det nå ut til at dette har båret frukter. Kommunen skal bære kostnaden, 
og vi skal ha tilsynet med natur stien. Det vil nå også bli satt opp egnede steder for 
engangsgriller, og da blir det forbud mot å bruke disse andre steder. 
 
Arrangementskomiteen hadde gjort en utmerket jobb med jubileumsfesten den 15. 
oktober. Der ble Sverre Langeng utnevnt til nytt æresmedlem.  
 
På årsmøtet til fluegruppa den 27. oktober ble Pål Andersen tildelt Invictaprisen for 2005.  
 
Jeg vil gratulere begge med utmerkelsene. 
 
Jeg regner med at de alle komiteer og grupper nå svetter over regnskapet, da dette som 
kjent skal være ferdig innen 30.november. Husk også budsjett! 
 
Er det noen dere mener fortjener heder, eller forslag dere vil ha opp på årsmøtet den 
9.mars 06, skal forslag være styret i hende innen den 31.12.05. 
 
Julen nærmer seg, og jeg vil benytte anledningen til å ønske medlemmene en fredelig 
JUL.  



 
Rolf. 


